www.med126.com

余卫发〔2009〕61号

余姚市卫生局关于下发2009年

重点工作责任分解的通知
各公立医疗卫生单位、局机关各科室：

    现将《2009年卫生局重点工作责任分解》下发给你们，希接文后，组织干部职工认真学习并贯彻执行，切实把今年本局各项重点工作落到实处。要求各责任单位每月把重点工作开展情况向责任科室汇报，责任科室每月向责任领导汇报，每季向局党委汇报。局党委将在听汇报的基础上，组织人员对重点工作落实情况进行检查，作为年度各类创先评优的重要依据。
二〇〇九年四月二十九日

  抄送：宁波市卫生局，市委办，市府办。

  余姚市卫生局办公室                 2009年4月29日印
PAGE
www.med126.com